
 

 
 

 KONTROLNÍ LIST SHODY PROJEKOVÉHO ZÁMĚRU S ŽÁDOSTÍ O PODPORU ZADANOU DO MS2021+ 

MAS Moravský kras z.s. 
13. výzva CESOTVNÍ RUCH II  

k předkládání projektových záměrů 
z Integrovaného regionálního operačního programu 

 
ve vazbě na 86. výzvu k předkládání žádostí o podporu 

z Integrovaného regionálního operačního programu 2021-2027 
CESTOVNÍ RUCH - SC 5.1 (CLLD) 

Platnost od 23.9.2024 

Základní údaje výzvy 

Operační program Integrovaný regionální operační program 

Specifický cíl IROP 5.1 Podpora integrovaného a inkluzivního sociálního, hospodářského a environmentálního místního rozvoje, kultury, 
přírodního dědictví, udržitelného cestovního ruchu a bezpečnosti v jiných než městských oblastech 

Opatření strategického rámce 
4.1.1: Konkurenceschopná infrastruktura a služby cestovního ruchu 

Opatření programového rámce 
IROP – CESTOVNÍ RUCH 



Číslo výzvy ŘO IROP 86. CESTOVNÍ RUCH - SC 5.1 (CLLD) 

Číslo a název výzvy MAS 13. výzva Cestovní ruch II  

Region území MAS Moravský kras z.s. 
Přechodový region (území MAS v Jihomoravském kraji)  

            

Základní údaje projektového záměru 

Název projektového záměru   

Žadatel 
  

 

Kontrola shody projektového záměru s žádostí o podporu zadanou do MS2021+ 

Číslo Popis 
(název kritéria,podotázka) 

Druh kritéria 
(napravitelné/ 

nenapravitelné) 

Referenční 
dokument Způsob hodnocení kritéria Přidělené hodnocení  

(shodný/neshodný) Odůvodnění kontroly                                  

1 Úplnost Vyjádření MAS o 
souladu projektového záměru se 
schválenou strategií CLLD 
Kritérium hodnotí, jestli je 
Vyjádření MAS o souladu 
projektového záměru se SCLLD v 
době podání žádosti o podporu 
do MS2021+ platné, a jestli 
žadatel k Vyjádření MAS o 
souladu projektového záměru se 
schválenou strategií CLLD doložil 
povinnou přílohu-projektový 
záměr. 

napravitelné 

MS2021+, 
projektový záměr, 
vyjádření MAS o 

souladu 
projektového 

záměru se 
schválenou 

strategií CLLD 

ANO  
Vyjádření MAS o souladu 
projektového záměru se 
SCLLD je v době podání 
žádosti o podporu do 
MS2021+ platné a zároveň 
je doložena příloha 
Vyjádření MAS o souladu 
projektového záměru se 
SCLLD - projektový záměr.  
 
 
NE  

    



Je Vyjádření MAS o souladu 
projektového záměru se 
schválenou strategií CLLD platné 
(platnost je uvedena u podpisu 
oprávněné osoby MAS na 
Vyjádření)? 

Vyjádření MAS o souladu 
projektového záměru se 
SCLLD není v době podání 
žádosti o podporu do 
MS2021+ platné a zároveň 
není doložena příloha 
Vyjádření MAS o souladu 
projektového záměru se 
SCLLD - projektový záměr.  

    

Je k Vyjádření MAS o souladu 
projektového záměru se 
schválenou strategií CLLD 
přiložen projektový záměr (ve 
znění předloženém žadatelem na 
MAS)? 

    

2 Termín zadání žádosti o podporu 
do MS2021+ 
Kritérium hodnotí, jestli jsou 
dodrženy termíny pro zadání 
žádosti o podporu do MS2021+. 

napravitelné MS2021+,datová 
schránka MAS 

ANO  
Jsou dodrženy termíny pro 
zadání žádosti o podporu 
do MS2021+. 
 
NE  
Nejsou dodrženy termíny 
pro zadání žádosti o 
podporu do MS2021+. 

    

Je žádost o podporu zadána do 
MS2021+ do 40 PD od doručení 
vyjádření MAS o souladu 
projektového záměru se SCLLD?  
V případě v odůvodněném 
prodloužením ve stanoveném 
termínu?  

    

Byla MAS požádána o kontrolu 
shody projektového záměru s 
žádostí o podporu zadanou do 
MS2021+ do 40 PD od doručení 
Vyjádření MAS o souladu 
projektového záměru se SCLLD? 
V případě v odůvodněném 
prodloužení ve stanoveném 
termínu?  

    



3 Oprávněný žadatel 
Kritérium hodnotí, jestli se 
shoduje oprávněný žadatel 
uvedený v žádosti o podporu s 
oprávněným žadatelem 
uvedeným v projektovém záměru.  

nenapravitelné 

MS2021+, 
projektový záměr, 
vyjádření MAS o 

souladu 
projektového 

záměru se 
schválenou 

strategií CLLD 

ANO  
Oprávnění žadatel 
uvedený v žádosti o 
podporu se shoduje s 
oprávněným žadatelem 
uvedeným v projektovém 
záměru.  
 
NE  
Oprávnění žadatel 
uvedený v žádosti o 
podporu se neshoduje s 
oprávněným žadatelem 
uvedeným v projektovém 
záměru. 

    

Shoduje se uvedený oprávněný 
žadatel v žádosti o podporu s 
oprávněným žadatelem v 
projektovém záměru? 
      

4 Místo realizace projektu 
Kritérium hodnotí, jestli se 
shoduje místo realizace projektu 
uvedené v žádosti o podporu s 
místem realizace uvedeném 
projektu uvedeném v 
projektovém záměru.  

napravitelné 

MS2021+, 
projektový záměr, 
vyjádření MAS o 

souladu 
projektového 

záměru se 
schválenou 

strategií CLLD 

ANO  
Místo realizace projektu 
uvedené v žádosti o 
podporu se shoduje s 
místem realizace projektu 
uvedeným v projektovém 
záměru.  
 
NE  
Místo realizace projektu 
uvedené v žádosti o 
podporu se neshoduje s 
místem realizace projektu 
uvedeným v projektovém 
záměru.  

    

Shoduje se uvedené místo 
realizace projektu v žádosti o 
podporu s místem realizace v 
projektovém záměru? 
Místem realizace projektu musí 
být na území definovaném ve 
výzvě MAS, tj. na území  spadající 
do přechodového regionu, tedy 
na území těchto obcí: Adamov, 
Babice nad Svitavou, Bílovice nad 
Svitavou, Blansko, Bořitov, 
Březina, Bukovina, Bukovinka, 
Černá Hora, Drnovice, Habrůvka, 
Holštejn, Hostěnice, Jedovnice, 

    



Ježkovice, Kanice, Kotvrdovice, 
Krásensko, Krasová, Křtiny, 
Kulířov, Lipovec, Lubě, Luleč, 
Malá Lhota, Němčice, Nemojany, 
Nové sady, Ochoz u Brna, 
Olomučany, Olšany, Ostrov u 
Macochy, Petrovice, Podomí, 
Račice-Pístovice, Rájec-Jestřebí, 
Ráječko, Rudice, Ruprechtov, 
Řícmanice, Senetářov, Sloup, 
Spešov, Studnice, Šošůvka, Újezd 
u Černé Hory, Vavřinec, 
Vilémovice, Vysočany, Závist, 
Žďár, Žernovník. 

5 Podporované aktivity a cíle 
projektu 
Kritérium hodnotí, jestli je se 
shoduje zaměření projektu, jeho 
aktivity a cíle uvedené v žádosti o 
podporu s zaměřením projektu, 
jeho aktivitami a cíli uvedenými v 
projektovém záměru.  

napravitelné 

MS2021+, 
projektový záměr, 
vyjádření MAS o 

souladu 
projektového 

záměru se 
schválenou 

strategií CLLD 

ANO  
Zaměření projektu, jeho 
aktivity a cíle uvedené v 
žádosti o podporu se 
shodují se zaměřením 
projektu, jeho aktivitami a 
cíli uvedeními v 
projektovém záměru.  
 
NE  
Zaměření projektu, jeho 
aktivity a cíle uvedené v 
žádosti o podporu se 
neshodují se zaměřením 
projektu, jeho aktivitami a 
cíli uvedeními v 
projektovém záměru.  

    

Shoduje se zaměření projektu 
uvedené v žádosti o podporu se 
zaměřením projektu uvedeném v 
projektovém záměru? 

    

Shodují se aktivity uvedené v 
žádosti o podporu s aktivitami 
uvedenými v projektovém 
záměru? 

    

Shodují se cíle projektu uvedené 
v žádosti o podporu s cíli projektu 
uvedenými v projektovém 
záměru? 

    



6 Cílové skupiny 
Kritérium hodnotí, jestli se 
shodují cílové skupiny uvedené v 
žádosti o podporu s cílovými 
skupinami uvedenými v 
projektovém záměru.  

napravitelné 

MS2021+, 
projektový záměr, 
vyjádření MAS o 

souladu 
projektového 

záměru se 
schválenou 

strategií CLLD 

ANO  
Cílové skupiny uvedené v 
žádosti o podporu se 
shodují s cílovými 
skupinami uvedenými v 
projektovém záměru.  
 
NE  
Cílové skupiny uvedené v 
žádosti o podporu se 
neshodují s cílovými 
skupinami uvedenými v 
projektovém záměru.  

    

Shodují se cílové skupiny 
uvedené v žádosti o podporu s 
cílovými skupinami uvedenými v 
projektovém záměru?     

7 Harmonogram projektu 
Kritérium hodnotí, jestli se 
shodují termíny harmonogramu 
uvedeném v žádosti o podporu s 
termíny harmonogramu 
uvedenými v projektovém 
záměru.  

napravitelné 

MS2021+, 
projektový záměr, 
vyjádření MAS o 

souladu 
projektového 

záměru se 
schválenou 

strategií CLLD 

ANO  
Termíny harmonogramu 
uvedené v žádosti o 
podporu se shodují s 
termíny harmonogramu 
uvedenými v projektovém 
záměru. Případně žadatel 
řádně zdůvodnil změnu v 
termínech harmonogramu 
žádosti o podporu oproti 
projektovému záměru.  
 
NE  
Termíny harmonogramu 
uvedené v žádosti o 
podporu se neshodují s 
termíny harmonogramu 
uvedenými v projektovém 
záměru. Případně žadatel 
řádně nezdůvodnil změnu 
v termínech 
harmonogramu žádosti o 
podporu oproti 
projektovému záměru.  

    

Shoduje se předpokládané datum 
zahájení fyzické realizace 
projektu uvedeném v žádosti o 
podporu s datem zahájení fyzické 
realizace projektu uvedeném v 
projektovém záměru?  

    

Shoduje se předpokládané datum 
ukončení fyzické realizace 
projektu uvedeném v žádosti o 
podporu s datem ukončení 
fyzické realizace projektu 
uvedeném v projektovém 
záměru?  

    



8 Celkové způsobilé výdaje 
Kritérium hodnotí, jestli je výše 
celkových způsobilých výdajů 
uvedená v žádosti o podporu 
shodná s výší celkových 
způsobilých výdajů uvedenou v 
projektovém záměru.  

napravitelné 

MS2021+, 
projektový záměr, 
vyjádření MAS o 

souladu 
projektového 

záměru se 
schválenou 

strategií CLLD 

ANO  
Celkové způsobilé výdaje 
uvedené v žádosti o 
podporu se shodují s 
celkovými způsobilými 
výdaji uvedenými v 
projektovém záměru.  
 
NE  
Celkové způsobilé výdaje 
uvedené v žádosti o 
podporu se neshodují s 
celkovými způsobilými 
výdaji uvedenými v 
projektovém záměru.   

    

Jsou celkové způsobilé výdaje 
uvedené v žádosti o podporu 
shodné s celkovými způsobilými 
výdaji uvedenými v projektovém 
záměru? 

    



9 Financování projektu 
Kritérium hodnotí, jestli se 
stanovení zdroje financování 
uvedené v žádosti o podporu 
shodují s uvedenými zdroji 
financování uvedené v 
projektovém záměru.  

napravitelné 

MS2021+, 
projektový záměr, 
vyjádření MAS o 

souladu 
projektového 

záměru se 
schválenou 

strategií CLLD 

ANO  
Zdroje financování 
uvedené v žádosti o 
podporu se shodují se 
zdroji financování 
uvedenými v projektovém 
záměru.  
NE  
Zdroje financování 
uvedené v žádosti o 
podporu se neshodují se 
zdroji financování 
uvedenými v projektovém 
záměru.  

    

Jsou zdroje financování (tj. je 
stanovená maximální výše 
podpory EFRR Ve výši 80 %, státní 
rozpočet ve výši 15 % a vlastní 
zdroje žadatele ve výši 5 %) 
uvedené v žádosti o podporu 
shodné se zdroji financování 
uvedenými v projektovém 
záměru?  

    

10 Indikátory 
Kritérium hodnotí, jsou zvolené 
indikátory a jejich hodnoty 
uvedené v žádosti o podporu 
shodné s indikátory a jejich 
hodnotami uvedené v 
projektovém záměru.  

napravitelné 

MS2021+, 
projektový záměr, 
vyjádření MAS o 

souladu 
projektového 

záměru se 
schválenou 

strategií CLLD 

ANO  
Zvolené indikátory a jejich 
hodnoty uvedené v žádosti 
o podporu se shodují se 
zvolenými indikátory a 
jejich hodnotami 
uvedenými v 
 projektovém záměru. 
 
NE  
Zvolené indikátory a jejich 
hodnoty uvedené v žádosti 
o podporu se shodují se 
zvolenými indikátory a 
jejich hodnotami 
uvedenými v projektovém 
záměru. 

    

Shodují se indikátory uvedené v 
žádosti o podporu s indikátory 
uvedenými v projektovém 
záměru? 

    

Shodují se hodnoty indikátorů 
uvedené v žádosti o podporu s 
hodnotami indikátorů uvedenými 
v projektovém záměru? 

    

   
     



Celkový výsledek kontroly shody projektového záměru s žádostí o podporu zadanou do MS2021+ 

Celkové hodnocení Jméno a příjmení  

Celkový výsledek 
(Projektový záměr a žádost o podporu je 

shodný/ projektový záměr a žádost o podporu 
není shodný) 

Datum a místo Podpis 

Signatář MAS  
  

  
    

Schvalovatel 
  

      

 

 


